
  

 

 

 

 

お 知 ら せ 

 

E2 山陽自動車道 吉備サービスエリア（SA）上り線 

ショッピングコーナー営業再開について【第 2 報】 

 

E2 山陽自動車道 吉備サービスエリア（SA）上り線において、弊社敷地外からの浸水に伴う設備不良の影

響により、店舗の営業を休止しておりましたが、設備の復旧したショッピングコーナー及びインフォメーションコ

ーナーについては、本日 12 月 21 日（土曜）午前 11 時から営業を再開しましたのでお知らせいたします。 

その他のコーナーについては引き続き営業を休止しており、お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■今回の営業再開箇所 

・E2 山陽自動車道 吉備 SA（上り線：大阪方面） 

 店舗（ショッピングコーナー・インフォメーションコーナー） 

※トイレ、ガソリンスタンド（GS）及び自動販売機は通常通りご利用いただけます。 

■営業休止中のコーナー 

・設備復旧次第、順次営業を再開いたします。 

コーナー名 営業再開見込 

スナック 本日 12 月 21 日（土曜）13:00 頃 

ベーカリー 12 月 23 日（月曜）    7:00 頃 

レストラン 12 月 26 日（木曜）   11:00 頃 

 ※設備復旧状況によっては、日時が前後する場合があります。 

 

なお、営業休止中のコーナーが営業再開しましたら、改めて弊社ホームページにてお知らせいたします。 

 

  ■位置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令 和 6 年 12 月 2１ 日 

西日本高速道路株式会社 

E2 山陽自動車道 吉備 SA（上り線） 


